REPUBLIKA E SHOQIPERISE K

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE LUSHNJE

Nr. 9 Regj Lushnje,mé& 24.08.2021

URDHER
DREJTUAR : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE

Né Lushnje, sot mé¢ daté 24.08.2021
Uné pérmbaruesi gjyqésor Brikena Luto pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore me nr.748
né zbatim te “Urdhérit t& Ekzekutimit” nr.1957, daté 30.12.2015 t&€ Gjykatés Administrative té
Shkallés sé Paré Tirané,
KONSTATOVA:

Se né date 30.09.2016 éshté depozituar kérkesa e palés kreditore, prané zyrés s¢ pérmbarimit
Lushnje s& bashku me urdhérin e ekzekutimit nr.1957, daté 30.12.2015 t€ Gjykatés Administrative
t& Shkallés sé Paré Tirané per vendimin nr.2134/8, daté 04.11.2015 t& Drejtorisé sé Pérgjithéshme
té parandalimit té Pastrimit t& Parave Tiran€ me palé:

e Kreditor: Drejtoria e Pérgjithéshme e Parandalimit t& Pastrimit t€ Parave Tirané

e Debitor : Albania Art of Construcion shpk me NIPT K7393042K

e Me objekt: Gjobé administrative né shumén 1 020 000 leké
Né kushtet kur debitori nuk ka ekzekutuar Titullin Ekzekutiv vullnetarisht si dhe zbatim t€ neneve
519,527, 593 ¢ né vijim t&¢ K.Pr.Civile dhe Udhézimit t& Bankés sé Shqipérisé, “Pér ményrén e
zbatimit té ekzekutimit té detyrimeve mbi shumat e llogarive né Banka” dhe nenit 26 e 30 t& ligjit
Nr.8730 dt.18.01.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té Pérmbarimit

Gjygésor”

URDHEROIJME:

e (Qéndrén Kombétare té Biznesit té vendos masén e sekuestros konservative mbi aktivitetet
e rregjistruara prané jush q€ zotron pala debitore :

- Subjektit Albania Art of Construcion shpk me NIPT K7393042K me administrator
Z.Gézim Kogiu pér Ekzekutimin e Urdherit t& ekzekutimit nr.1957, daté 30.12.2015 t&
Gjykatés Administrative t&¢ Shkallés s¢ Paré Tirané

e Kéto aktivitete t& géndrojné t& bllokuara deri né njé urdhér t& dyte;

e Pér veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini né dijeni zyrtarisht brénda afatit ligjor;

e Personat gé béhen pengesé , do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598
end vijim te K.Pr.Civile;

rdhér mbahet né 3 kopje , dhe u nJoftohet paléve té cilat kané té drejtén e ankimit né
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